

Business Horsens

Banegårdsgade 2

8700 Horsens

CVR-nr. 88 66 96 14

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 09/04 2026

dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Foreningsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	10
Balance pr. 31. december 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Foreningsoplysninger

Foreningen

Business Horsens
Banegårdsgade 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 88 66 96 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Niels-Ove Mølhave, bestyrelsesleder
Christian Rahbek Breinholt, vicebestyrelsesleder
Lars Tygesen
Ninna Møller
Thomas Schou
Brian Tollak Nielsen
Steen Klindt Ejlertsen
Lotte Thøgersen
John A. Laursen
Peter Sørensen

Direktion

Mia N. Gregersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Er en uafhængig og uvildig instans som sparringspartner og drivkraft for erhvervslivet, med det formål at være katalysator for udvikling og innovation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 369.696, og foreningens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.786.191.

Foreningens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Nettoomsætning		7.725.513	7.604.778
Andre driftsindtægter		122.807	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.187.579)</u>	<u>(2.908.511)</u>
Bruttoresultat		4.660.741	4.696.267
Personaleomkostninger	1	<u>(4.273.514)</u>	<u>(3.713.026)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		387.227	983.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(21.072)</u>	<u>(106.690)</u>
Resultat før finansielle poster		366.155	876.551
Finansielle indtægter		3.576	11.826
Finansielle omkostninger	2	<u>(35)</u>	<u>(2.307)</u>
Årets resultat		<u>369.696</u>	<u>886.070</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>369.696</u>	<u>886.070</u>
		<u>369.696</u>	<u>886.070</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	3	7.688	28.760
Materielle anlægsaktiver		7.688	28.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.092	30.092
Deposita		157.027	157.027
Finansielle anlægsaktiver		187.119	187.119
Anlægsaktiver i alt		194.807	215.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.744.455	2.312.739
Andre tilgodehavender		632.898	2.424.622
Periodeafgrænsningsposter		18.250	23.600
Tilgodehavender		2.395.603	4.760.961
Likvide beholdninger		4.772.479	2.857.859
Omsætningsaktiver i alt		7.168.082	7.618.820
Aktiver i alt		7.362.889	7.834.699

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Overført resultat		3.786.191	3.416.490
Egenkapital		3.786.191	3.416.490
Modtagne forudbetalinger fra kunder		870.000	1.570.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.495	489.885
Anden gæld		599.969	631.506
Periodeafgrænsningsposter		1.641.234	1.726.818
Kortfristede gældsforpligtelser		3.576.698	4.418.209
Gældsforpligtelser i alt		3.576.698	4.418.209
Passiver i alt		7.362.889	7.834.699
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	3.416.495	3.416.495
Årets resultat	369.696	369.696
Egenkapital 31. december 2025	3.786.191	3.786.191

Noter til årsrapporten

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.651.685	3.100.301
Pensioner	553.860	554.798
Andre omkostninger til social sikring	67.969	57.927
	4.273.514	3.713.026
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	6	5
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35	2.307
	35	2.307
3 Materielle anlægsaktiver		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025		138.754
Kostpris 31. december 2025		138.754
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		109.994
Årets afskrivninger		21.072
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		131.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		7.688

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Foreningen har indgået huslejekontrakt vedr. Søndergade (Brænderigården) med en årlige leje på 101 t.kr. Lejemålet har 6 måneders opsigelse.

Foreningen har indgået huslejekontrakt vedr. Banegårdsgade 2 inkl. parkeringspladser med en årlig leje på 275 t.kr. Lejemålet vedr. kontorlokaler kan tidligst opsiges pr. 31.12.2026.

Den samlede huslejeoplygtelse er 325 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Breum Tygesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 90da8f6c-11b8-4ac1-a4f1-d2bcd3a817f2

IP: 176.20.xxx.xxx

2026-03-16 10:10:19 UTC



Mia Nasima Gregersen

Direktør

Serienummer: 90f7181d-0b46-4bd6-8f32-7499b5e806bf

IP: 80.196.xxx.xxx

2026-03-16 11:29:36 UTC



Brian Tollak Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0ab807b2-add7-43b6-ad39-3a192792741c

IP: 155.190.xxx.xxx

2026-03-16 11:42:53 UTC



Steen Klindt Ejlertsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1554919a-4271-4107-ad66-dcbd13706e3b

IP: 80.209.xxx.xxx

2026-03-16 12:46:00 UTC



Niels-Ove Mølhøve

Bestyrelsesformand

Serienummer: f6e26bfa-3ac1-4ea1-b97b-ca04264d1b64

IP: 212.98.xxx.xxx

2026-03-16 12:52:06 UTC



Peter Sønderby Westphal Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0e7cf222-0a2a-4acc-9917-4b8bea1c38b7

IP: 83.136.xxx.xxx

2026-03-16 17:58:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: TWJCT-CQ1WU-U1UNN-2P50V-604II-KYDYC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Arne Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c7a375a7-ab63-4f47-9e61-c2aaf493e293

IP: 95.138.xxx.xxx

2026-03-17 08:13:31 UTC



Ninna Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 82268ae4-6da5-41ef-bc6b-bf02427613c8

IP: 89.239.xxx.xxx

2026-03-17 11:04:19 UTC



Christian Rahbek Breinholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8e1b6dbd-de7d-412e-a9c9-1e8152920091

IP: 93.166.xxx.xxx

2026-03-17 15:21:53 UTC



Lotte Thøgersen

Professionshøjskolen VIA University College CVR: 30773047

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ba421afe-9b73-46ea-b229-414af112ddbc

IP: 87.55.xxx.xxx

2026-03-18 05:44:05 UTC



Thomas Rosdahl Schou

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6433be67-7ab0-4aa5-b7e4-6c3193fbcac1

IP: 93.165.xxx.xxx

2026-03-25 08:06:37 UTC



Jens Roesgaard

Roesgaard Godkendt Revisionsaktieselskab CVR: 37543128

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a35e65b-71f8-4a91-8bce-a3cc038ebfd7

IP: 185.98.xxx.xxx

2026-03-25 08:09:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: TWJCI-CQ1WU-UTUNN-2P50V-604II-KYDYC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.